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LEISACHER DORFRODELTAG 2026
RENNKLASSE - 1 Lauf
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Rang St-Nr. AnzeigeName JG Verein Zeiten Abstand

  KINDER I weiblich  

1 92 Kalser Lena 2017 2:35.18
2 91 Ortner Olivia 2017 2:49.74 14.56

  KINDER II weiblich  

1 78 Oberforcher Lisa 2015 2:33.66
2 79 Gander Malén 2015 2:57.04 23.38

  KINDER II männlich  

1 83 Oberforcher Jonas 2015 2:26.50
2 85 Kreuzer Philipp 2015 2:32.57 6.07
3 84 Kreuzer Dominik 2015 2:33.82 7.32
4 86 Herrnegger Marian 2016 SU Leisach-LA 2:37.26 10.76
5 87 Unterkreuter Lukas 2016 2:41.27 14.77

  SCHÜLER I weiblich  

1 63 Senfter Heidi 2013 2:07.09
2 64 Kreuzer Sophia 2013 2:15.22 8.13
3 62 Kreuzer Annika 2014 2:24.96 17.87

  SCHÜLER I männlich  

1 71 Kreuzer Patrick 2013 1:56.87
2 72 Gasser Tobias 2013 2:07.66 10.79
3 73 Oberforcher Lukas 2014 2:08.11 11.24
4 69 Hinterholzer Fabian 2014 UEC Leisach 2:10.93 14.06
5 74 Ortner Noel 2013 2:31.50 34.63
6 70 Linder Florian 2014 Leisach 3:30.56 1:33.69

  SCHÜLER II weiblich  

1 52 Hinterholzer Selina 2011 2:04.35
2 53 Oberhauser Lena 2011 Sportunion Leisach 2:11.69 7.34
3 51 Senfter Tabea 2011 2:15.71 11.36

  SCHÜLER II männlich  

1 58 Huber David 2011 2:16.83
2 57 Kreuzer Samuel 2012 2:17.87 1.04

  Nicht klassifizierte  
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Rang St-Nr. AnzeigeName JG Verein Zeiten Abstand

Nicht am Start (1)

65 Monitzer Melissa 2013 Sportunion Leisach

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET: 24
ABWESENDE: 1
Startverbote: 0
AUSGEFALLEN: 0
DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 23
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LEISACHER DORFRODELTAG 2026
RENNKLASSE - 2 Läufe
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Rang St-Nr. AnzeigeName JG Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  JUGEND I weiblich  

1 1 Senfter Emma 2010 2:13.70 2:12.87 4:26.57

  DAMEN I  

1 15 Huber Lena 2002 2:11.76 2:12.21 4:23.97

  HERREN I  

1 19 Hirschberg Stefan 1986 1:51.02 1:52.29 3:43.31
2 23 Wolsegger Philipp 1997 1:55.04 1:56.60 3:51.64 8.33
3 20 Wolsegger Martin 2001 1:56.49 1:58.12 3:54.61 11.30
4 22 Hanser Samuel 1999 HAUGER SCHÜTZEN Leisach 1:57.01 2:02.04 3:59.05 15.74

  DAMEN II  

1 27 Huber Lilli 1973 2:12.36 2:12.46 4:24.82

  HERREN II  

1 37 Grissmann Manuel 1980 1:44.87 1:44.72 3:29.59
2 32 Tagger Erwin 1979 1:44.43 1:46.43 3:30.86 1.27
3 34 Senfter Stephan 1978 1:52.97 1:55.40 3:48.37 18.78
4 33 Bonecker Thomas 1967 1:55.16 1:56.73 3:51.89 22.30
5 31 Bachmann Daniel 1966 2:01.67 1:57.17 3:58.84 29.25
6 36 Ortner Harald 1981 1:59.01 1:59.91 3:58.92 29.33
7 35 Hanser Artur 1967 HAUGER SCHÜTZEN Leisach 1:59.14 2:00.92 4:00.06 30.47

  MASTER männlich  

1 40 Glantschnig Alois 1961 1:43.18 1:46.20 3:29.38
2 41 Kreuzer Gottfried 1954 1:50.99 1:54.99 3:45.98 16.60

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

8 Oberhauser Hannah 2007 Sportunion
21 Hanser Adrian 1997 HAUGER SCHÜTZEN-Leisach

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf
GEMELDET: 18
ABWESENDE: 2 0 2
Startverbote: 0 0 0
AUSGEFALLEN: 0 0 0
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DISQUALIFIZIERTE: 0 0 0

KLASSIFIZIERT: 16
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HOBBYKLASSE
auf BESTZEIT
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Rang St-Nr. AnzeigeName JG Verein Zeiten Abstand

1 101 Tagger Rudi 1983 1:46.92
2 108 Glantschnig Alois 1961 1:49.80 2.88
3 104 Kalser Alexander 1982 2:14.05 27.13
4 105 Ortner Andrea und Antonia 1988 2:16.02 29.10
5 117 Unterkreuter Manuela 1984 2:45.85 58.93
6 135 Tagger Erwin 1979 3:13.91 1:26.99
7 111 Ortner Harald 1981 3:20.39 1:33.47
8 109 Grimm Nadja und Alexander 1987 3:24.58 1:37.66
9 103 Wallner Jana 2010 SU Leisach-LA 3:30.26 1:43.34

10 102 Urbaner Claudia 1985 SU Leisach-LA 4:11.87 2:24.95
11 119 Hinterholzer Gitti 1981 4:26.31 2:39.39
12 106 Kalser Julia 1985 4:36.48 2:49.56
13 138 Kreuzer Michaela 1986 4:53.37 3:06.45
14 133 Kalser Peter 1946 5:22.13 3:35.21
15 140 Trojer Michael 1989 5:49.77 4:02.85
16 107 Senfter Raphael 1998 5:57.49 4:10.57
17 118 Wolsegger Philipp 1997 6:10.32 4:23.40
18 131 Senfter Martin 1966 6:19.61 4:32.69
19 114 Senfter Martina und Lea 1984 6:30.82 4:43.90
20 137 Lanser Marlies 1974 6:35.56 4:48.64
21 113 Peheim Wolfgang 1979 Musikkappelle Leisach 6:40.46 4:53.54
22 130 Oberforcher Michael 1988 6:41.67 4:54.75
23 149 Brunner Roland 1975 UEC Leisach 6:52.26 5:05.34
24 126 Unterguggenberger Markus 1979 Hauger MK Leisach 7:21.91 5:34.99
25 129 Kreuzer Maria 1964 7:44.73 5:57.81
26 116 Senfter Michael und Chiara 1984 7:46.05 5:59.13
27 136 Annewanter Michael 1973 Feuerwehr Leisach 8:02.20 6:15.28
28 112 Ortner Nicole und Lea 1985 8:06.34 6:19.42
29 115 Hinterholzer Daniel 1980 Feuerwehr 8:11.98 6:25.06
30 122 Daniela Gasser 1980 8:26.66 6:39.74
31 121 Seiwald Daniela 1985 Hauger MK Leisach 8:53.43 7:06.51
32 128 Senfter Patricia 1970 9:21.69 7:34.77
33 125 Senfter Tanja 1997 10:29.63 8:42.71
34 134 Oberhauser Lukas 1981 Sportunion 10:30.41 8:43.49
35 127 Senfter Leo 1994 11:34.07 9:47.15

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (7)

110 Hirn Sebastian 2005
120 Peheim Wilhelm 1973
123 Seiwald Leonie 2005 Hauger MK Leisach
124 Seiwald Maya 2009 Hauger MK Leisach
132 Ortner Christoph 1987
139 Oberhauser Miriam 1980 Sportunion Leisach
150 Notter Dominik 1993

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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LEISACHER DORFRODELTAG 2026
HOBBYKLASSE
auf BESTZEIT
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ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET: 42
ABWESENDE: 7
Startverbote: 0
AUSGEFALLEN: 0
DISQUALIFIZIERTE: 0
OHNE WERTUNG:
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HOBBYKLASSE
auf MITTELZEIT
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Rang St-Nr. AnzeigeName JG Verein Zeiten Abstand zur Durschnitt

Durschnit.: 6:03.40

1 107 Senfter Raphael 1998 5:57.49 - 5.91
2 118 Wolsegger Philipp 1997 6:10.32 + 6.92
3 140 Trojer Michael 1989 5:49.77 - 13.63
4 131 Senfter Martin 1966 6:19.61 + 16.21
5 114 Senfter Martina und Lea 1984 6:30.82 + 27.42
6 137 Lanser Marlies 1974 6:35.56 + 32.16
7 113 Peheim Wolfgang 1979 Musikkappelle Leisach 6:40.46 + 37.06
8 130 Oberforcher Michael 1988 6:41.67 + 38.27
9 133 Kalser Peter 1946 5:22.13 - 41.27

10 149 Brunner Roland 1975 UEC Leisach 6:52.26 + 48.86
11 138 Kreuzer Michaela 1986 4:53.37 - 1:10.03
12 126 Unterguggenberger Markus 1979 Hauger MK Leisach 7:21.91 + 1:18.51
13 106 Kalser Julia 1985 4:36.48 - 1:26.92
14 119 Hinterholzer Gitti 1981 4:26.31 - 1:37.09
15 129 Kreuzer Maria 1964 7:44.73 + 1:41.33
16 116 Senfter Michael und Chiara 1984 7:46.05 + 1:42.65
17 102 Urbaner Claudia 1985 SU Leisach-LA 4:11.87 - 1:51.53
18 136 Annewanter Michael 1973 Feuerwehr Leisach 8:02.20 + 1:58.80
19 112 Ortner Nicole und Lea 1985 8:06.34 + 2:02.94
20 115 Hinterholzer Daniel 1980 Feuerwehr 8:11.98 + 2:08.58
21 122 Daniela Gasser 1980 8:26.66 + 2:23.26
22 103 Wallner Jana 2010 SU Leisach-LA 3:30.26 - 2:33.14
23 109 Grimm Nadja und Alexander 1987 3:24.58 - 2:38.82
24 111 Ortner Harald 1981 3:20.39 - 2:43.01
25 135 Tagger Erwin 1979 3:13.91 - 2:49.49
26 121 Seiwald Daniela 1985 Hauger MK Leisach 8:53.43 + 2:50.03
27 117 Unterkreuter Manuela 1984 2:45.85 - 3:17.55
28 128 Senfter Patricia 1970 9:21.69 + 3:18.29
29 105 Ortner Andrea und Antonia 1988 2:16.02 - 3:47.38
30 104 Kalser Alexander 1982 2:14.05 - 3:49.35
31 108 Glantschnig Alois 1961 1:49.80 - 4:13.60
32 101 Tagger Rudi 1983 1:46.92 - 4:16.48
33 125 Senfter Tanja 1997 10:29.63 + 4:26.23
34 134 Oberhauser Lukas 1981 Sportunion 10:30.41 + 4:27.01
35 127 Senfter Leo 1994 11:34.07 + 5:30.67

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (7)

110 Hirn Sebastian 2005
120 Peheim Wilhelm 1973
123 Seiwald Leonie 2005 Hauger MK Leisach
124 Seiwald Maya 2009 Hauger MK Leisach
132 Ortner Christoph 1987
139 Oberhauser Miriam 1980 Sportunion Leisach
150 Notter Dominik 1993

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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HOBBYKLASSE
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ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET: 42
ABWESENDE: 7
Startverbote: 0
AUSGEFALLEN: 0
DISQUALIFIZIERTE: 0
OHNE WERTUNG:


